
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЛР а / м л  л и л  л  ?.

О назначении публичных слушаний по 
проекту планировки территории по 
ул. Рультытегина для объекта 
«Строительство линейного объекта -  
отпайка от ВЛ-бкВ «АЗС» оп. №2 до 
ТП-20А в городе Анадырь Чукотского 
АО»

В целях обеспечения устойчивого развития городского округа 
Анадырь, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса, 
статьями 7 и 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», письмом АО «Чукотэнерго» от 06 июня 2022 г. № 20/53-11-1964 
о согласовании и утверждении документации по планировке территории для 
«Строительство линейного объекта -  отпайка от ВЛ-бкВ «АЗС» оп. №2 до 
ТП-20А в городе Анадырь Чукотского АО»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить инициатором проведения публичных слушаний в 
городском округе Анадырь по проекту планировки территории по ул. 
Рультытегина для объекта «Строительство линейного объекта — отпайка от 
ВЛ-бкВ «АЗС» оп. №2 до ТП-20А в городе Анадырь Чукотского АО».

2. Вынести на публичные слушания проектную документацию по 
проекту планировки территории по ул. Рультытегина для объекта 
«Строительство линейного объекта -  отпайка от ВЛ-бкВ «АЗС» оп. №2 до 
ТП-20А в городе Анадырь Чукотского АО».



3. Публичные слушания провести 18 июля 2022 года. Начало 
публичных слушаний - в 15:00. Место проведения публичных слушаний -  г. 
Анадырь ул. Рультытегина, 1, кабинет № 29.

4. Заинтересованные физические или юридические лица вправе 
направлять предложения о содержании документации по проекту планировки 
территории по ул. Рультытегина для объекта «Строительство линейного 
объекта -  отпайка от ВЛ-бкВ «АЗС» оп. №2 до ТП-20А в городе Анадырь 
Чукотского АО».

5. Предложения о содержании документации по проекту планировки 
территории по ул. Рультытегина для объекта «Строительство линейного 
объекта -  отпайка от ВЛ-бкВ «АЗС» оп. №2 до ТП-20А в городе Анадырь 
Чукотского АО» направляются в письменной форме в отдел строительства и 
городского хозяйства Управления промышленности и сельскохозяйственной 
политики Администрации городского округа Анадырь по адресу: г. Анадырь, 
ул. Рультытегина, 1, кабинет № 36, телефон: 6-36-29.

6. Информацию о подготовке и проведении публичных слушаний по 
проекту планировки территории по ул. Рультытегина для объекта 
«Строительство линейного объекта -  отпайка от ВЛ-бкВ «АЗС» оп. №2 до 
ТП-20А в городе Анадырь Чукотского АО» и демонстрационные материалы 
к нему разместить на официальном информационно-правовом ресурсе 
городского округа Анадырь в сети «Интернет» www.novomariinsk.ru, а также 
на информационных стендах, расположенных на 1 этаже здания 
Администрации городского округа Анадырь, по адресу: ул. Рультытегина, 1.

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север», а 
также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе 
городского округа Анадырь www.novomariinck.ru.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

http://www.novomariinsk.ru
http://www.novomariinck.ru

